

## Министерство информатизации и связи Республики Мордовия

## ПРИКАЗ

г. Саранск

	ot 24	uttill	2620.
--	-------	--------	-------

No	96	

## О внесении изменений в состав Общественного совета при Министерстве информатизации и связи Республики Мордовия

В соответствии с Порядком создания общественного совета при исполнительном органе государственной власти Республики Мордовия, утвержденным постановлением Правительства Республики Мордовия от 31 марта 2014 г. № 111 «О формировании общественных советов при исполнительных органах государственной власти Республики Мордовия», и протоколом № 2 Общественного совета при Министерстве информатизации и связи Республики Мордовия от 23 июля 2020 г. приказываю:

- 1. Исключить из состава Общественного совета при Министерстве Республики Мордовия, утвержденного информатизации СВЯЗИ И приказом Министерства информатизации и связи Республики Мордовия от (с изменениями, внесенными 2015 г. № 90 ноября Министерства информатизации и связи Республики Мордовия от 14 апреля 2017 г. № 35, от 31 января 2018 г. № 15, от 23 июля 2018 г. № 122, № 122а, от 18 декабря 2018 г. № 204) Орехова Александра Владимировича.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Министра

М.И. Коротин